
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА 

__________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

25 сентября  2025 г.                                                                              № 82/550 

 

 

О досрочном прекращении полномочий членов 

участковых избирательных комиссий 

 

 В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», на основании поступившего заявления от 

члена участковой избирательной комиссии № 2142 Снежко Алексея 

Владимировича с правом решающего голоса территориальная избирательная 

комиссия Карасунская г. Краснодара РЕШИЛА: 

 1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса № 2142 Снежко Алексея 

Владимировича.  

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Краснодарского края. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Карасунская                                 

г. Краснодара Е.С.Ширкину. 

  

  

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

 

                                       В.В.Зубенко 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

 

Е.С.Ширкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


